[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO

O melhor lugar para se viver

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR E PEDAGOGO N. 02/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 02/2019

O Prefeito Municipal de Turvo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 02/2018, homologado pelo Edital 02/2018, faz saber que ficam os abaixo-relacionados, convocados a comparecer na Secretaria Municipal de Educação, as 13:30 horas do dia 07 de fevereiro de 2019, munidos de documentos, conforme item 8.3.5 do Edital 02/2018.

CARGO: PROFESSOR 20HS
UNIDADE DE ENSINO: CMEI VÓ LUIZA
	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	5º
	Amelia Turczen
	022
	08/05/1985
	00
	60
	-
	-
	10
	20
	90

	6º
	Janaina de Lara
	124
	02/12/1989
	00
	60
	-
	-
	10
	20
	90

CARGO: PROFESSOR 20HS

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MIGUEL MAIA

	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	5º
	Edejane Venski Machado
	150
	09/12/1996
	00
	00
	00
	40
	0
	20
	60

	6º
	Elizangela Tratch Carriel
	053
	23/01/1983
	00
	00
	50
	-
	-
	-
	50

CARGO: PROFESSOR 20HS

UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTA ANITA

	Class
	Nome
	Nº da Inscrição
	Data de

Nascimento
	Titulação

Mestrado
	Titulação

Mais de uma Pós-graduação
	Titulação

Uma Pós graduação
	Licenciatura

Plena acrescida do curso de Magistério
	Tempo de Serviço

na função
	Cursos

na área de educação
	Pontuação

Obtida

	8º
	Pricila de Oliveira
	095
	22/07/1979
	00
	60
	-
	-
	4
	20
	84

	9º
	Lucimara do Rocio Rocha
	038
	13/08/1981
	00
	60
	-
	-
	4
	20
	84

	10º
	Marlei dos Santos
	040
	21/06/1988
	00
	60
	-
	-
	2
	20
	82

	11º
	Andréia korobinski
	033
	05/12/1975
	00
	60
	-
	-
	4
	16
	80

	12º
	Luiz Fernando Seguro
	140
	10/12/1991
	00
	60
	-
	-
	0
	20
	80

Turvo-PR, 05 de fevereiro de 2019
Jerônimo Gadens do Rosário

Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]Fone: (42) 3642 1145 www.turvo.pr.gov.br
CNPJ: 78.279.973/0001-07 Avenida 12 de maio, 353, centro. Turvo - PR. CEP: 85150-000